
Zakład Obsługi Szkół Gminy Celestynów 

ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

str. 1 

 

 

 Celestynów, dn. 15 czerwca 2018 r.   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zakład Obsługi Szkół, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje odpowiednio: 

 

 

1. W dniu 14 czerwca 2018 r. o godz. 15:55 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w 

Celestynowie (ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów) Komisja Przetargowa dokonała otwarcia 

ofert złożonych na świadczenie usług polegających na: „Dowozie dzieci do szkół z terenu 

Gminy Celestynów w roku szkolnym 2018/2019”. 

2. Kryteria brane pod uwagę przy ocenie ofert:  

Kryterium I – najniższa porównawcza cena ofertowa brutto (C) – waga 60% 

 Kryterium II – termin płatności za faktury (T) – waga 20% 

 Kryterium III – doświadczenie personelu – kierowców (D) – waga 20 % 

3. Przed otwarciem ofert poinformowano obecnych, iż na sfinansowanie całości usług, 

będących przedmiotem zamówienia Zamawiający posiada 201.000,00 zł. 

4. W dniu 14 czerwca 2018 r. do godz. 15:40 złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Porównawcza 

cena ofertowa 

brutto 

Termin płatności 

faktury 

Doświadczenie 

personelu 

Oferta 

nr 1  

Narodowe Centrum Badań 

Jądrowych Zakład Transportu 

Samochodowego 

ul. Andrzeja Sołtana 7 bud. 14 

05-400 Otwock 

212.067,07 zł 30 dni 

3 kierowców, którzy 

posiadają staż pracy 

na stanowisku 

kierowcy autobusu 

równy lub powyżej 2 

lat 

 

5. Termin wykonania zamówienia określony jest we wzorze umowy i jest taki sam dla 

wszystkich Wykonawców. 

6. Informuję, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

niniejszej informacji, przekażą Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 

Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia – wzór oświadczenia dostępny jest na stronie internetowej 

Zamawiającego.  


